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Pyöräillään! 

Muistitietokeruu 15.4.2025–28.2.2026

Polkupyörä kuuluu monen arkipäivään. Polkien taittuvat 
työ- ja koulumatkat, ja monelle pyöräily on tärkeä vapaa-
ajan aktiviteetti. Polkupyörällä on kuljettu niin treffeille, 
mustikkametsään kuin uimarannallekin. Kotoa saatetaan lähteä 
varta vasten pyörälenkille. Myös erilaisten pyörien kunnostus ja 
pyöräilykilpailut voivat olla osa pyöräharrastusta. 

Oletko sinä kokenut polkupyöräilyn huumaa? Tai oletko joskus 
rankkasateessa katunut valintaasi hypätä pyörän selkään linja-
auton sijaan? Olemme nyt kiinnostuneita polkupyöriin ja 
pyöräilyyn liittyvistä kokemuksista eri vuosikymmeniltä. Kerro 
meille ajatuksiasi ja muistojasi polkupyöräilystä ja ole mukana 
tallentamassa pyöräilyn historiaa.

Voit käyttää kirjoittamisessa apuna seuraavia kysymyksiä:
 − Mihin sinä kuljet pyörällä? Teetkö pyöräretkiä?
 − Harrastatko talvipyöräilyä?
 − Miksi valitset pyörän muiden kulkuvälineiden sijaan?
 − Oletko osallistunut pyöräilykilpailuihin tai ollut järjestämässä 
sellaisia?
 − Minkälaisia pyöriä sinulla on ollut? Muistatko ensimmäisen 
pyöräsi?
 − Miten huollat pyörääsi?
 − Ovatko erilaiset varusteet osa pyöräilyharrastustasi? 

Suomalaisen Kirjallisuuden Seura kerää nyt yhdessä Vanhat 
Velot ry:n kanssa suomalaisten polkupyörämuistoja. Vastaukset 
arkistoidaan SKS:n arkistoon, sähköisinä saapuneet myös 
Tietoarkistoon. Tiedotamme keruun tuloksista syksyllä 2026 ja 
arvomme kaikkien vastaajien kesken kirjapalkintoja.

Vastausohjeet

Kirjoita omalla kielelläsi ja tyylilläsi. 
Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
piirustuksia, aikaisempia muistelutekstejä 
ja haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla on 
oikeus ja/tai lupa. Jos lähetät vastauksen 
postitse, kirjoita ensimmäiselle sivulle 
nimesi tai nimimerkkisi, yhteystiedot, 
syntymäaika ja ammatti, ja aloita 
varsinainen vastaus toiselta sivulta 
lähtien. 

Kirjoita vastaukseesi suostumuksesi 
siihen, että lähettämäsi aineisto 
arkistoidaan nimellä tai nimimerkillä 
SKS:n arkistoon, ja että aineiston saa 
luovuttaa Tietoarkistoon käsiteltäväksi ja 
luovutettavaksi tutkimukseen, opetukseen 
ja opiskeluun.

Tutustu SKS:n arkiston keruuohjeisiin

www.finlit.fi/arkisto/luovuta-aineistoa

Lähetä kirjoituksesi 28.2.2026 mennessä
 − verkkolomakkeella osoitteessa  
www.finlit.fi/pyoraillaan
 − tai postitse osoitteeseen Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seura, arkisto, PL 259, 
00171 Helsinki, merkitse kuoreen 
tunnus ”Pyöräillään".

www.finlit.fi/keruut
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